



OBEC DUBČANY
Dubčany 24, 783 22 Cholina
Česká republika
IČ: 00576221
tel: +420 585 348 129
e-mail: dubcany@dubcany.cz

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Předmět žádosti:

Poskytnutí informace, na základě otázek:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Poskytnuté informace:

Na základě žádosti sdělujeme následující:

1. V naší obci nemáme žádné problémy se škodlivými ptáky.
2. Nijak se nebráníme proti škodlivým ptákům.
3. Nikdy jsme se nesečkali s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
4. Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
5. Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

V Dubčanech dne 18. 8. 2017

Bc. Karel Stejskal, starosta obce